
                                                                                                      

UPOZORNĚNÍ K POPLATKŮM ZA ODVOZ KOMUNÁLNÍHO ODPADU 

Dle sdělení Technických služeb Turnov, s.r.o., které pro nás zajišťují svoz odpadu, dojde od 1.1.2024 k úplnému zrušení 

jednorázových známek za svoz odpadu (u nás užívaných pro odpadové nádoby, 110l a 120l). Pro jednorázový svoz 

odpadu tak bude možné využít pouze pytel o objemu 120l.  

Nadále bude možné uhradit minimální výši poplatku na 1 osobu koupí 6 samostatných pytlů nebo v případě, že byste 

chtěli uhradit minimální výši poplatku za jednu osobu (360,- Kč za rok) prostřednictvím vývozu popelnice (tedy známkami 

na pravidelný vývoz), pak jediným možným řešením je popelnice o velikosti 60l, s vývozem 1x za měsíc.  

Takovou popelnici, pokud si ji sami nekoupíte, bude možné pronajmout za poplatek přímo od obce. Poplatek bude 

účtován spolu s úhradou poplatků (cena 200,- Kč za rok). Termín pro nahlášení byl do 30.11., viz předchozí informace. 

Další možností je věc řešit uchováním pytle ve větší popelnici, kterou již máte, v době svozu je nutné tento pytel připravit 

vedle popelnice.  

Na staré roční známky bude proveden svoz odpadu ještě ve dnech 2.1., 9.1 a 16.1.2024. Platnost jednotlivých známek 

končí posledním svozem v úterý 26.12.2023 

Prodej nových známek na rok 2024 se uskuteční v týdnu od 15.1. do 19.1.2024, a to  

v pondělí 15.1.2024 a ve středu 17.1.2024   v čase od 8:00 do 17:00 

v úterý 16.1.2024 a ve čtvrtek 18.1.2024  v čase od 8:00 do 11:00 a od 13:00 do 15:00  

příp. po domluvě i v jiných termínech. 

K imobilním občanům, kteří se nebudou moci pro známky dostavit, můžeme zajistit zaplacení poplatku a předání známek 

v místě jejich bydliště, v případě zájmu o tuto službu se nahlaste na Obecním úřadu Jenišovice do 10.1.2024 !!!  

Úhrada platby: na OÚ hotově, nově také platbou přes terminál nebo převodem,  (ale zásadně až v lednu 2024!!!), na č. 

ú. 963227339/0800, VS = v Jenišovicích č.p. domu, v Odolenovicích 1000+č.p. (např. u čp. 21 bude VS 100021) cena za 

známky je v roce 2024 přes navýšení ze strany dodavatele stejná jako v roce 2023, rozdíl hradí obec z rozpočtu. 

Tabulka s druhy známek a ceny za vývoz 

Typ 

sazby 

Velikost 

nádoby 

Četnost svozu Objem nádoby 

v l/rok 

Poplatek za rok 

0,50Kč/litr 

Termíny  svozu  

K0 pytel 120 litrů 6 x 720 360,00 možnost svozu každé úterý 

K1 pytel 120 litrů 12 x 1440 720,00 možnost svozu každé  úterý 

K2 60 l 1 x za měsíc 720 360,00 úterý 16.1., dále první úterý 

v měsíci,  

K3 110 l 1 x za měsíc 1320 660,00 Dtto 60l 

K4 110 l 1 x týdně  5720 2860,00 úterý 

K5 110 l 1 x za 14 dnů 2860 1430,00 úterý v lichém týdnu 

K6 110 l kombinovaný 39 

svozů 

4290 2145,00 listopad až duben každé úterý, 

květen-říjen, úterý lichý týden 

K7 120 l 1 x za měsíc 1440  720,00 Dtto 60l 

K8 120 l 1 x týdně 6240 3120,00 v úterý 

K9 120 l 1 x za 14 dnů 3120 1560,00 úterý lichý týden 

K10 120 l kombinovaný 39 

svozů 

4680 2340,00 Dtto 110l 

K11 240 l 1 x týdně 12480 6240,00 úterý 

K12 240 l  1 x za 14 dnů 6240 3120,00 úterý lichý týden 

 

Poznamenáváme, že každá osoba žijící v daném objektu musí uhradit 360,- Kč za rok, pokud tak zvolíte druh známek a 

jejich počet neodpovídající této výši, je třeba poplatek doplatit formou nákupu jednotlivých pytlů.  


